Denominazione gara:

Localita:
Soc. organizzatrice

162 11 Volo dell’Aquila

Y Paluzza (UD) - 04/09/2016
REGIQ) o - :
ErEngLN\EﬁngSNGm& ‘ Q@ 162 ed. Il VVolo dell'Aquila - Maschile
Corsa in Salita
~

Provincia di Udine
Provincie di Udin

“

E‘““h y Unione Sportiva
Ve Aldo Moro
-

Ava,  ComuitaMontana
AA'A della Camla

CATEGORIA

162 edizione - IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
Paluzza (UD)

U.S. Aldo Moro Email:

CARATTERISTICHE TECNICHE:

Nome pista:
Lunghezza:
Ora partenza:

Servizio d'ordine:

Paluzza - Malga Pramosio Tecnica gara: Corsa in Montagnha Partenza:

ORDINE D'ARRIVO PER

info@aldomoropaluzza.it

In Linea

Km. 11,500 Dislivello: mt. 929 Quota massima: mt. 1541
9:30:00 Assistenza Tecnica: Forestale Regionale

C.A.L
Protezione Civile Soccorso: Soccorso Alpino

Vigili Urbani Guardia di Finanza

Carabinieri Paluzza Carabinieri

GIURIA:

Direttore di Gara Di Centa Andrea

Direttore di Pista Rovere Angelo

Direttore di Pista Flora Marco

Cronometraggio: Timing Data Service S.r.l.

Categoria: Gio M Risultati ufficiosi |

Cat. Assoluto M/F Pettorale Cognome Nome Societa Tempo Diff.  Naz.

1 31 29 24 CORADAZZI Martin FORNESE ASD 1:08:19 ITA
2 37 35 25 CORADAZZ| Thomas FORNESE ASD 1:10:18 0:01:58 ITA
3 103 91 194  CENCINI Cristian CSI OVARO 1:26:01 0:17:41 ITA
4 118 103 226  FLORA Federico TIMAUCLEULIS A.P.D. 1:29:21 0:21:01 ITA
5 152 130 201  LOZZA Giovanni GS STELLA ALPINA 1:39:04 0:30:44 ITA
6 190 153 200 LOZZA Cesare GS STELLA ALPINA 1:58:38 0:50:18 ITA
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Categoria:

Cat. Assoluto

1 1 1

2 2 2

3 5 5

4 6 6

5 18 18
6 20 20
7 21 21
8 22 22
9 23 23
10 24 24
11 25 25
12 40 38
13 41 39
14 43 40
15 52 49
16 54 51
17 61 55
18 72 65
19 76 69
20 77 70
21 79 72
22 84 76
23 85 77
24 87 78
25 108 95
26 115 101
27 120 105
28 128 111
29 133 114
30 134 115
31 148 126
32 169 141
33 172 143

4/09/2016 - 12:29 |

MasA M

142
143
219
38
66
40
70
205
69
135
207
195
178
119
18
140
39
65
132
129
177
152
77
171
96
116
36
37
211
212
81
12
117

M/F Pettorale Cognome Nome

NDUNGU Geoffrey Gikuni
NJOROGE Francis Maina
BARIZZA Filippo
DEREANI Doris

MAIER Stefano

DI GLERIA Wassili
MERLUZZI Patrik
VERITTI D'ANDREA Thomas
MELONI Giovanni
LAZZARA Mirco
NEUKOMM Denis
CAPOSASSI Herbert
CLAROTTI Francesco
CIMAPONTI Michele
CASTENETTO Sebastian
MUSER Diego

DI CENTA Patrick
MACHEINER Christian
GRESSANI Simone
GIANTONI Marco
PUNTEL Erwin

TULLIO Fabio
NADALUTTI Tiziano
ROSSETTO Marco
STECCHINA Fabio
ZUNELLI Riccardo
DELLA PIETRA Erich
DELLA ZOTTA Marco
MAIERON Boris

DEL BON Miuri

PARON Massimiliano
BUBL Gerald
BELLEGGIA Giorgio

Societa

RUN2GETHER

RUN2GETHER

ATL DOLOMITI BELLUNO
VELOX PAULARO ASD
TIMAUCLEULIS A.P.D.

TEAM ALDO MORO PALUZZA
TEAM ALDO MORO PALUZZA
FORNESE ASD

MARIO TOSI TARVISIO

TEAM ALDO MORO PALUZZA
GS STELLA ALPINA

GS STELLA ALPINA

ASD GENERALI TRIESTE
ATLETICA BUJA

G. S. ALPINI UDINE
TIMAUCLEULIS A.P.D.

TEAM ALDO MORO PALUZZA
LLC MENTIL

PIANI DI VAS ASD

ATLETICA CORRIFERRARA
TIMAUCLEULIS A.P.D.
ATLETICA BUJA
PREMARIACCO

AFDS VENZONE

CORMONS

FIUME VENETO

TEAM ALDO MORO PALUZZA
TRIESTE

ACSD TREPPO CARNICO
ACSD TREPPO CARNICO
ATLETICA 2000 CODROIPO
TEAM ALDO MORO PALUZZA
ATLETICA BUJA

Risultati ufficiosi |
Tempo Diff. Naz.
0:51:09 KEN
0:51:34 0:00:25 KEN
0:54:55 0:03:45 ITA
0:55:39 0:04:29 ITA
1:04:.04 0:12:55 ITA
1:04:26 0:13:16 ITA
1:04:37 0:13:27 ITA
1:04:59 0:13:50 ITA
1:05:02 0:13:52 ITA
1:05:06 0:13:56 ITA
1:05:44 0:14:34 ITA
1:10:57 0:19:47 ITA
1:10:59 0:19:49 ITA
1:11:16 0:20:07 ITA
1:12:55 0:21:45 ITA
1:12:59 0:21:49 ITA
1:15:22 0:24:13 ITA
1:17:39 0:26:29  AUS
1:18:40 0:27:30 ITA
1:18:44 0:27:34 ITA
1:18:50 0:27:41 ITA
1:20:02 0:28:52 ITA
1:20:07 0:28:57 ITA
1:20:21 0:29:11 ITA
1:27:18 0:36:09 ITA
1:28:34 0:37:24 ITA
1:29:35 0:38:25 ITA
1:31:40 0:40:30 ITA
1:34:32 0:43:22 ITA
1:34:32 0:43:22 ITA
1:37:12 0:46:02 ITA
1:45:04 0:53:54  AUS
1:45:42 0:54:32 ITA
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Categoria: MasB M Risultati ufficiosi I

Cat. Assoluto M/F Pettorale Cognome Nome Societa Tempo Diff. Naz.
1 112 WIELTSCHNIG Silvio SC-HERMAGOR 0:57:12 AUS
2 34 DELLA MEA Paolo TEAM ALDO MORO PALUZZA 0:59:11 0:01:59 ITA
3 12 12 208 DELLA PIETRA Luca CARNIATLETICA 1:00:23 0:03:11 ITA
4 13 13 92 SENERCHIA Augusto ATLETICA BUJA 1:00:31 0:03:19 ITA
5 15 15 193  CENCINI Daniele PIANI DI VAS ASD 1:01:02 0:03:50 ITA
6 16 16 169  MOROCUTTI Antonello TEAM ALDO MORO PALUZZA 1:01:21 0:04:09 ITA
7 29 27 214  CORTOLEZZIS Fabrizio TIMAUCLEULIS A.P.D. 1:07:49 0:10:37 ITA
8 30 28 57 GRESSANI Cristian TEAM ALDO MORO PALUZZA 1:07:52 0:10:40 ITA
9 32 30 126 DI SALVATORE Roberto TEAM OMBRA 1:09:06 0:11:54 ITA
10 33 31 43 ELISI Emiliano VAL ROSANDRA TRIESTE GSD 1:09:19 0:12:07 ITA
11 34 32 141 NAIMI Alessandro TRIESTE ATLETICA ASD 1:09:44 0:12:32 ITA
12 36 34 31 DE REGGI Dario TEAM ALDO MORO PALUZZA 1:10:08 0:12:56 ITA
13 45 42 206 CAFAGNA Roberto NANTO SPORT TEAM 1:11:30 0:14:18 ITA
14 49 46 115  ZONCAPE' Andrea TEAM ALDO MORO PALUZZA 1:12:34 0:15:22 ITA
15 51 48 108  VASCOTTO Marco CAI CIM SAG TRIESTE 1:12:52 0:15:40 ITA
16 58 53 75 MORASSI Alessandro TEAM ALDO MORO PALUZZA 1:13:36 0:16:24 ITA
17 65 59 28 DE CRISTINI Alberto CAI CIM SAG TRIESTE ASD 1:16:15 0:19:03 ITA
18 66 60 30 DE PAZZI Pierpaolo CRAL ELETTRA SINCROTONE 1:16:18 0:19:06 ITA
19 67 61 124 DELNERI Diego WARTSILA FINCANTIERI 1:16:30 0:19:18 ITA
20 68 62 91 RESEN Giordano AN.A. GORIZIA 1:16:48 0:19:36 ITA
21 74 67 94 SFILIGOI Boris TEAM ALDO MORO PALUZZA 1:17:53 0:20:41 ITA
22 78 71 130 GIOSTRA Carlo GENERALI TRIESTE ASD 1:18:49 0:21:37 ITA
23 95 84 67 MANSUTTI Giorgio TEAM ALDO MORO PALUZZA 1:24:04 0:26:52 ITA
24 99 87 10 BRATINA Raffaele ASD CAI CIM SAG TS 1:25:19 0:28:07 ITA
25 100 88 93 SERIOQ Cristian UDINE TRIATHLON 1:25:40 0:28:28 ITA
26 101 89 176 GUARISE Moreno ATLETICA BUJA 1:25:42 0:28:30 ITA
27 104 92 136 LENARDUZZI Fabio TEAM ALDO MORO PALUZZA 1:26:17 0:29:05 ITA
28 106 94 134 IANNIELLO Nicola AQUILE FRIULANE ASD 1:26:59 0:29:47 ITA
29 110 97 72 MINOZZI Flavio ATLETICA FINCANTIERI MONFALC 1:27:38 03025  |TA
30 111 98 90 REBULA Davide G.S. SAN GIACOMO TRIESTE 1:27:42 0:30:30 ITA
31 112 99 20 CERVIA Andrea CAI CIM SAG TS ASD 1:27:48 0:30:36 ITA
32 113 100 63 LOREDAN Dario ASD CAI CIM SAG TRIESTE 1:27:48 0:30:36 ITA
33 117 102 97 STEFANUTO Claudio MONTANAIA RACING ASD 1:29:13 0:32:01 ITA
34 119 104 227  FLORA Gianfranco SOCCORSO ALPINO 1:29:21 0:32:09 ITA
35 123 108 188  GOSPARINI Andrea GS AQUILEIA 1:29:54 0:32:42 ITA
36 125 109 153  VARNERIN Oscar PIANI DI VAS ASD 1:31:22 0:34:10 ITA
37 127 110 210  GIULIANO Massimo GS ALPINI UDINE 1:31:27 0:34:15 ITA
38 149 127 166 GERETTI Luca PODISMO BUTTRIO ASD 1:37:32 0:40:20 ITA
39 158 135 48 FLOREANI Denis SPORTIVA CAMPEGLIO 1:39:57 0:42:45 ITA
40 182 149 180 BRANDOLISIO Paolo BLADE RUNNERS MANIAGO 1:51:11 0:53:59 ITA
41 185 151 192 BATTISTIG Ennio - 1:51:37 0:54:25 ITA
42 203 158 54 GERARDUZ Luciano SESTO AL REGHENA 2:29:02 1:31:50 ITA
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Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com

Categoria: MasC M Risultati ufficiosi I

Cat. Assoluto M/F Pettorale Cognome Nome Societa Tempo Diff. Naz.
1 14 14 46 FERIGO Elio TIMAUCLEULIS A.P.D. 1:00:43 ITA
2 38 36 213  DEREANI Beniamino TEAM ALDO MORO PALUZZA 1:10:33 0:0950  |TA
3 46 43 84 PERUZZO Fulvio TEAM ALDO MORO PALUZZA 1:11:35 0:10:52 ITA
4 53 50 21 COCETTI Roberto VAL ROSANDRA TRIESTE GSD 1:12:58 0:12:14 ITA
5 56 52 203  ADAMI Franco CARNIATLETICA 1:13:07 0:12:24 ITA
6 59 54 144  PEZZETTA Daniele CIRCOLO SCIATORI CRETA GRAUZ 1:13:48 0:13:05 ITA
7 63 57 47 FLORA Piermario TEAM ALDO MORO PALUZZA 1:15:53 0:15:10 ITA
8 64 58 159  CANPOTTI Oreste TEAM ALDO MORO PALUZZA 1:15:53 01510  |TA
9 69 63 79 NASSIMBENI Paolo TEAM ALDO MORO PALUZZA 1:17:14 0:16:31 ITA
10 71 64 185  URBAN Paolo FORNESE ASD 1:17:21 0:16:37 ITA
11 73 66 184  BUSETTINI Alessandro TEAM ALDO MORO PALUZZA 1:17:43 0:17:00 ITA
12 88 79 16 CARBONI Gilberto CAICIM TRIESTE 1:21:02 0:20:18 ITA
13 90 80 167 INTERBARTOLO Paolo GM GORIZIA 1:21:50 0:21:07 ITA
14 91 81 85 PIUSSI Alessandro PODISMO BUTTRIO ASD 1:22:02 0:21:18 ITA
15 93 83 149  SCALAS Bruno LIBERTAS UDINE ASD 1:22:47 0:22:04 ITA
16 96 85 50 FREZZA Roberto CALGARETTO 1:24:25 0:23:41 ITA
17 102 90 55 GIACOMINI Roberto GSD VAL ROSANDRA TRIESTE 1:25:48 0:25:05 ITA
18 105 93 145  PEZZETTA Corrado CIRCOLO SCIATORI CRETA GRAUZ 1:26:52 0:26:09 ITA
19 121 106 109  VIRGOLINI Fabrizio JALMICCO CORSE ASD 1:29:36 0:28:52 ITA
20 122 107 71 MERONI Carlo PODISMO BUTTRIO ASD 1:29:45 0:29:02 ITA
21 130 112 161  URBAN Walter FORNESE ASD 1:33:27 0:32:44 ITA
22 135 116 218  SCOZIERO Massimo ASD GENERALI TRIESTE 1:34:39 0:33:55 ITA
23 136 117 105  UGRIN Sergio TRIESTE 1:34:42 0:33:58 ITA
24 138 118 107  VASCOTTO Roberto JALMICCO CORSE ASD 1:35:22 0:34:39 ITA
25 139 119 187 DEAN Paolo RUNNING CLUB 2 MONFALCONE 1:35:31 0:34:47 ITA
26 141 121 150  SCHIAVO Fabio TEENAGER STARANZANO 1:35:40 0:34:57 ITA
27 143 123 17 CARRER Enzo ATLETICA FALCONARA 1:35:48 0:3505  |TA
28 144 124 15 CADELLI Lorenzo CAI CIM SAG TRIESTE 1:36:01 0:35:17 ITA
29 150 128 51 FRUTTERO Maurizio VAL ROSANDRA TRIESTE GSD 1:37:59 0:37:15 ITA
30 151 129 7 BERTOLI Marco VAL ROSANDRA TRIESTE GSD 1:37:59 0:37:16 ITA
31 153 131 191 PLAZZOTTA Aldo - 1:39:15 0:38:32 ITA
32 154 132 217  MORETTIN Valerio MMT 1:39:34 0:38:51 ITA
33 155 133 4 ANDLOVIC Dario BARTALI 1:39:37 0:38:54 ITA
34 157 134 165 MISANO Silvano KEEP MOVING 1:39:45 0:39:02 ITA
35 168 140 61 LIPPI Alberto MARCIATORI GORIZIA 1:44:59 0:44:16 ITA
36 173 144 8 BIANCOLINO Dario TEAM ALDO MORO PALUZZA 1:46:55 0:46:11 ITA
37 175 145 137  LUISA VISSAT Paolo BLADE RUNNERS MANIAGO 1:47:43 0:47:00 ITA
38 178 146 73 MODOLO Gianpaolo TEAM ALDO MORO PALUZZA 1:49:05 0:48:21 ITA
39 179 147 78 NADALUTTI Mauro PODISMO BUTTRIO ASD 1:49:36 0:48:53 ITA
40 192 154 22 COK Gianfranco BARTALI 1:58:42 0:57:59 ITA
41 196 155 183  FABRO Mauro - 2:05:26 1:04:43 ITA
42 201 157 223 MACCAN Lucio FIAMME CRESIMI 2:13:50 1:13:07 ITA
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Categoria:

Cat. Assoluto

1 3 3
2 4
3

4 10 10
5 11 11
6 17 17
7 19 19
8 27 26
9 35 33
10 39 37
11 44 41
12 47 44
13 48 45
14 62 56
15 75 68
16 92 82
17 109 96
18 162 138

4/09/2016 - 12:29 |

Sen M

154
9
35
49
111
52
100
190

32
197
220

14

87
216
221
224
170

M/F Pettorale Cognome Nome

WANGARI Francis Muigai
BRATINA Rok

DELLA MEA Giuseppe
FRANCESCATTO Nicolo'
WERNIG Stefan
GALASSI Michael

SULLI Michele

DELLI ZOTTI Massimo
BELLINA Mattia
DEGANO Massimo
CIMENTI Fabio
BELLINA Gianni
BUSETTINI Alessio
RAGOGNA Giacomo
MORETTIN Simone
GRESSANI Rudi

DEL BON Svevo

TOMAT Davide Lorenzo

Societa

RUN2GETHER

TEAM ALDO MORO PALUZZA
TEAM ALDO MORO PALUZZA
TEAM ALDO MORO PALUZZA
MONTE COCCO RACING TEAM
TIMAUCLEULIS A.P.D.

TEAM ALDO MORO PALUZZA
TEAM 20' FIT

TEAM ALDO MORO PALUZZA
VAL GLERIS ASD

VILLA SANTINA
CARNIATLETICA

TEAM ALDO MORO PALUZZA
ATLETICA BUJA

MMT

AFDS VENZONE

Risultati ufficiosi |
Tempo Diff. Naz.
0:53:25 KEN
0:54:07 0:00:42  SLO
0:57:46 0:04:21 ITA
0:59:24 0:05:59 ITA
0:59:48 0:06:23 AUS
1:01:39 0:08:14 ITA
1:04:21 0:10:56 ITA
1:06:37 0:13:12 ITA
1:09:49 0:16:24 ITA
1:10:41 0:17:16 ITA
1:11:21 0:17:55 ITA
1:11:47 0:18:22 ITA
1:12:03 0:18:37 ITA
1:15:45 0:22:20 ITA
1:18:24 0:24:59 ITA
1:22:45 0:29:20 ITA
1:27:32 0:34:07 ITA
1:42:06 0:48:41 ITA

S
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Categoria:

Cat. Assoluto

1 50
2 80
3 81
4 82
5 98
6 132
7 140
8 142
9 146
10 159
11 160
12 164
13 171
14 180
15 183
16 188
17 198

4/09/2016 - 12:29 |

M/F Pettorale Cognome Nome

Vet M
47 106
73 128
74 232
75 148
86 99
113 33
120 59
122 147
125 202
136 104
137 157
139 172
142 151
148 196
150 41
152 181
156 231

VALLE Franco
GARBIN Bruno
ORTIS Venanzio
SBRIZZAI Roberto
STOSSI Igor

DEL GOBBO Renato
IANICH Aido
SANZIN Walter
BELLINA Flavio
UDOVICI Giorgio
FIOR Flavio

DE CECCO Matteo
SORAVITO Mario
STUA William
D'ORLANDO Guido
SCARSINI Arduino
BONALDO Umberto

Societa

TEAM ALDO MORO PALUZZA
ATLETICA DOLCE NORD-EST
MARATONINA UDINESE
TEAM ALDO MORO PALUZZA
ASD CAI CIM SAG TRIESTE
TEAM ALDO MORO PALUZZA
CARNIATLETICA

CAI CIM SAG TRIESTE ASD
TEAM ALDO MORO PALUZZA
CAI CIM SAG TRIESTE ASD
PIANI DI VAS ASD

TEAM ALDO MORO PALUZZA
EDELWEISS GSD

TEAM ALDO MORO PALUZZA
EDELWEISS GSD

PIANI DI VAS ASD

ATL VILLORBA TREVISO

Risultati ufficiosi |
Tempo Diff. Naz.
1:12:47 ITA
1:18:55 0:06:08 ITA
1:19:22 0:06:35 ITA
1:19:50 0:07:03 ITA
1:25:11 0:12:24 ITA
1:34:21 0:21:34 ITA
1:35:33 0:22:46 ITA
1:35:48 02301 |TA
1:36:48 0:24:00 ITA
1:40:18 0:27:31 ITA
1:40:52 0:28:05 ITA
1:42:37 0:29:49 ITA
1:45:24 0:32:37 ITA
1:50:56 0:38:09 ITA
1:51:19 0:38:32 ITA
1:54:53 0:42:06 ITA
2:08:51 0:56:04 ITA
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